PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Su!

"Cioverno Popular e Partkipativo"

woo 	 -

DECRETO N.° 2.042/01 de 06 de fevereiro de 2.001

"NOMEJA FLJNCIONARIO EM CARGO DE
COMISSAO QUE ESPECIFICA, £ DA
OUTRAS PRO VIDENCIAS".

0 Prefeito Municipal dc Mundo Novo, no uso de suas
atribuiçôes legais e fundamento no Art. 53, 1, da Lei Organica do Municipio,

DECRETA

Art. 1°- Fica nomeado, a contar desta data, para ocupar o cargo de provimento em
comissAo, simbolo DAI-5, Atendente Comunitário, Lucimar Pereira do
Nascimento.

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao, ficando revogadas as
disposicoes em eontrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 06 de fevereiro de 2.001.

PUBLICo POR
AFIXAçA0 EM CCI OàWm_ji

A v. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26